
D                L 
 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO .............................................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.0801.006/2019. TOMADA DE 
PREÇO Nº 006/2019. PARTES: O Município de Esperantinópolis, 
através da Secretaria  Municipal de Obras Publicas, Habitação e 
Transportes e a empresa G.A. AGUIAR, CNPJ:21.561.449/0001-07, 
sediada na Travessa Teixeira de Freitas, 182, Sala E, Centro, CEP: 65700-
00, Bacabal-MA. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para 
realização integral de serviços regulares de manutenção preventiva e 
corretiva, melhoria e ampliação do sistema de iluminação pública do 
município de Esperantinópolis-MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 
8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, 
Lei complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: 
R$ 682.401,55 (seiscentos e oitenta e dois mil quatrocentos e um reais e 
cinquenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: O prazo de vigência do 
contrato será de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0212 – Sec. Obras, Habitação e 
Transporte-25 751 0301 2.131 – Manut. da Rede de Iluminação Pública 
Municipal-3.3.90.39.00 – Outros serv. de terc. pessoa juridica. 
SIGNATÁRIOS Sueldo Sankly de Freitas Formiga pela contratante e o 
Sr. Gilvan Araújo Aguiar pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 
08 de janeiro de 2019. 

Esperantinópolis – MA, 08 de janeiro de 2020. 

_____________________________________ 
Sueldo Sankly de Freitas Formiga 

Secretario Municipal de Obras Publicas, Habitação e Transportes 
Portaria: 442/2017 

CPF: 789.944.974-04 

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA – FEIRA 08 DE JANEIRO DE 2020, PAG 01/01 

TERCEIROS 


	EXTRATO DE CONTRATO

